
 

ממשיכים לפתוחממשיכים לפתוח
שווקים - קטאר!שווקים - קטאר!

NOVEMBER 2021ISSUE 22

 הודעות

חפשו אותנו בפלטפורמות: 

www.isde.co.il 

אנו מזמינים אתכם לקרוא על פועלנו
בתקופה זו.

הנציג הדיגיטלי בטלפון 054-3979990

30% הנחה קבועה במבחר מלונות פתאל
בישראל לחברי וחברות הבורסה.

הדילים יחכו לכם בכל יום רביעי בין השעות
11:00 - 19:00, באתר שנוצר במיוחד

עבורכם! 
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ביקור המשנה לראש רשות המיסים

המשנה לראש רשות המיסים, רו''ח מירי סביון, סמנכ"ל מס הכנסה רובי בוטבול, רו"ח פזית

קליימן סמנכ"ל שומה וביקורת, רו"ח אבי בכר פקיד שומה פקיד גוש דן, הגיעו לביקור יחד עם

צוותיהם במתחם הבורסה ליהולמים.

 

בפגישה עם ראשי הענף עלו מספר נושאים לקידום תעשיית היהלומים והתכשיטים בישראל,

ובראשם בחינת הסדרי המס ועדכונם, כמו גם הגדרת מתחם הבורסה כ"איזור סחר חופשי",

בחינת הנושאים השוטפים המחייבים טיפול לרבות ניהול המלאי, סגירת הליכי גילוי מרצון ועוד.

 

נציגי רשות המיסים התרשמו מאופן ניהול ענף היהלומים,  הביעו את נכונותם לשיתוף פעולה

במטרה לייעל ולטייב את התהליכים בענף. עוד נקבע כי המשך קידום התהליכים יתבצע

במסגרת צוותי עבודה ייעודיים לכל נושא. בימים אלו מוקמים הצוותים הללו בהתאם לסיכום.
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שגריר בחריין בישראל, חאלד אל-ג'לאמה, ביקר לראשונה בבורסת היהלומים ברמת גן.

במסגרת הביקור נפגש השגריר עם נשיא בורסת היהלומים, בועז מולדבסקי, נשיא

התאחדות תעשייני היהלומים, ניסים זוארץ ויו"ר מכון היהלומים הישראלי, ארנון יובל,

מנכ"ל הבורסה, ערן זיני וחברי הנהלת הבורסה והנשיאות.

 

מטרת הביקור החגיגי הייתה בראש ובראשונה לקדם שיתוף פעולה בין ישראל לבחריין

בתעשיית היהלומים, בהמשך לחתימת הסכמי אברהם.

במהלך הפגישה סוכם כי הבורסה תפעל יחד עם הגורמים הרלוונטיים בבחריין לקידום

תערוכת יהלומים משותפת שתכלול תכשיטים בבחריין - הנחשבת לאחת המדינות

המובילות בתחום התכשיטים.

 

בתום הביקור המוצלח העניק נשיא בורסת היהלומים, בועז מולדבסקי, לשגריר שי עם

הכיתוב "מזל וברכה", ברכה הנאמרת בכל עסקה שנסגרת בענף היהלומים בעולם.

 

 

ביקור שגריר בחריין בישראל

צילום: חן וילנר, שלושה צלמים
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במהלך הסיור במתחם ובפגישה שלאחריה דנו הנוכחים
בנושא קידום פתרונות וסיוע בדגש על הורדת רגולציה

ובירוקרטיה בתחום התכשיטים ובממשק עם עולם
היהלומים.

 
בפגישה עלו פתרונות אפשריים לסיוע והקלות לתכשיטנים

בבורסה בתחומי החזרי יצוא ויבוא לשם יצוא, פתרונות
יצירתיים לתהליכי המכס הנהוגים כיום.

חן וצוותו הביעו נכונות למציאת פתרונות יצירתיים לפתירת
נקודות התורפה המעמירות קשיים על העוסקים ונקבעו

ישיבות להמשך קידום התהליך.
 

לאחרונה התקיימו פגישות נוספות יחד עם חברות השילוח
ונציגי המכס במטרה להסיר החסמים הרגולטוריים.

 

חפשו אותנו בפלטפורמות השונות 

תערוכת כחול לבן בבורסת היהלומים ברמת גן 

ביקור ראש מנהל המכס

במסגרת פעילותינו להקלת הבירוקרטיה בה נתקלים חברי בורסה המשלבים גם תכשיטים בעסקיהם, הגיעו לביקור כפיר
חן, ראש מנהל המכס, אבירם אברמוביץ סגנו וצוותו המקצועי ונפגשו עם בכירי הבורסה

מניעים את העסקים בבורסה - כנס היהלומנים והתכשיטנים המסורתי חזר

והתקיים עם עשרות חברות ומציגים.

יהלומים, אבני חן ותכשיטים בשווי עשרות מיליוני דולרים הוצגו לסוחרים

באירוע חגיגי שמילא את אולם המסחר, במטרה לחזק את המסחר המקומי.

 

תודה מיוחדת למאירה וייסברג, יו"ר ועדת תערוכות וקשרי חוץ שארגנה את

האירוע מ-א' ועד ת' שבזכותה התערוכה הייתה כל כך מוצלחת.

תודה גם לרחלי בצלאל, האחראית על התכשיטים במשרד הכלכלה על

התמיכה, הסיוע והעזרה בהרמת התערוכה הייחודית.

 
צילום: חן ולינר, שלושה צלמים
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במהלך הביקור קיים חבר הכנסת פגישה עם

נשיא הבורסה וחברי הנשיאות בה הוצגו

האתגרים המשמעותיים בענף היהלומים.

בנוסף לכך בפגישה דנו במגוון נושאים החיוניים

לטובת קהילת היהלומנים בישראל, לרבות

חשיבותו של הקמת אזור סחר חופשי במתחם

והקלות ברגולציה.

ח"כ בליאק הביע את התרשמותו מתרומת ענף

היהלומים למשק הישראלי והבטיח כי יסייע ככל

הניתן מול גורמי הממשל והכנסת.

 

חפשו אותנו בפלטפורמות השונות 

הדלקת נר ראשון במעמד אחמד בין סולאים, יו"ר DMCC דובאי
 

ביקור ח"כ בליאק

שמחנו להדליק נר ראשון של חנוכה
במעמד נשיא הבורסה, בועז

מולדבסקי, מר אחמד בין סולאים, יו"ר
DMCC דובאי, ובהשתתפות יאיר

סהר, נשיא הכבוד של הבורסה, אילן
סמואל, אביעד בשארי חבר הנהלה
וחברי הבורסה אורית זיקרי ורונן

לזרוב.
 
 

חג חנוכה שמח!

 

שמחנו לארח את ח"כ ולדימיר בליאק המשמש בתפקיד החשוב של ריכוז הקואליציה בוועדת הכספים, אשר

הגיע לביקור בבורסת היהלומים.
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מתעדכנים באבידות ומציאות!

כיחידת אבדות ומציאות הפועלת במסגרת המחלקה המשפטית עומדת לשירותכם ,
ועושה כל שניתן על מנת להחזיר כל אבדה לבעליה. 

אנו שמחים לבשר כי הקמנו עמוד חדש באתר הבורסה, בו יפורסמו מידי יום אבידות
ומציאות במתחם הבורסה, ויאפשרו לכם לעקוב ולהתעדכן בכל עת.

לכניסה לעמוד האבידות והמציאות
https://www.isde.co.il/category.aspx?id=27040
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